
Uchwała nr 40/2019 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 04.08.2019 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji Kobiet na Mistrzostwa Świata Seniorów, 

25-31.08.2019 w Tokyo 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Kobiet na Mistrzostwa Świata 

Seniorów, 25-31.08.2019 w Tokyo w następującym składzie: 

1. kat. -52 kg: Perenc Agata, KS Polonia Rybnik 

2. kat. -52 kg: Kaleta Aleksandra, UKJ Judo Wolbrom (zakup biletów lotniczych po stronie 

klubu) 

3. kat. -57 kg: Borowska Anna, KS Kejza Team Rybnik 

4. kat. -57 kg: Kowalczyk Julia, KS Polonia Rybnik 

5. kat. -63 kg: Ozdoba-Błach Agata, KS AZS AWF Wrocław 

6. kat. -63 kg: Tałach Karolina, SGKS Wybrzeże Gdańsk 

7. kat. -70 kg: Pogorzelec Daria, SGKS Wybrzeże Gdańsk 

8. kat. -78 kg: Pacut Beata, GKS Czarni Bytom 

 

REZERWA:  

1. kat. – 57 kg: Podolak Arleta, TS Gwardia Warszawa (zakup biletów lotniczych po stronie 

klubu) 

 

Osoby towarzyszące:  

1. Kierownik ekipy – Juliusz Kowalczyk, Wiceprezes PZ Judo 

2. Trener – Adam Maj, Dyrektor Sportowy 

3. Trener – Jarosław Wołowicz, Asystent trenera KNSS 

4. Fizjoterapeuta – Mikołaj Trześniewski 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 8 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  



Uchwała została przyjęta 

Uchwała nr 41/2019 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 04.08.2019 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji Mężczyzn na Mistrzostwa Świata 

Seniorów, 25-31.08.2019 w Tokyo 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Mężczyzn na Mistrzostwa 

Świata Seniorów, 25-31.08.2019 w Tokyo w następującym składzie: 

1. kat. -60 kg: Golomb Tomer, UKJ 225 Warszawa 

2. kat. -73 kg: Mrówczyński Wiktor, KS AZS AWF Katowice 

3. kat. -81 kg: Szwarnowiecki Damian, KS Gwardia Wrocław 

4. kat. -100 kg: Baraniewski Iwo, UKJ 225 Warszawa (zakup biletów lotniczych po stronie 

klubu) 

5. kat. -100 kg: Lysenko Oleksii, KS AZS AWF Warszawa (zakup biletów lotniczych po 

stronie klubu) 

 

Osoby towarzyszące:  

1. Kierownik ekipy – Jacek Zawadka, Prezes PZ Judo 

2. Trener Główny KNSS – Mirosław Błachnio 

3. Trener – Kotaro Sasaki, Trener współpracujący z KNSS, trener KNJJMł 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 8 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta 

Uchwała nr 42/2019 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 04.08.2019 

w sprawie powołania zawodników na Mistrzostwa Świata Seniorów, 25-31.08.2019 w 

Tokyo na koszt własny z rekomendacji trenera Kadry Narodowej Sewniorek i Seniorów 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  



§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza powołania zawodników na Mistrzostwa Świata 

Seniorów, 25-31.08.2019 w Tokyo na koszt własny z rekomendacji trenera Kadry Narodowej 

Sewniorek i Seniorów w następującym składzie: 

1. kat. -66 kg: Wawrzyczek Patryk, PTS Janosik Bielsko-Biała  

2. kat. -81 kg: Marcinkiewicz Sebastian, KS Gwardia Wrocław  

3. kat. - 70 kg: Wróblewska Eliza, Akademia Judo Poznań  

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 6 głosów za, 2 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta 

 


